ExPL Tibi quoque gloria, María, Mater Dei beatissima, Virgo incomparabilis, ob cuius animi et corporis ad praesentem diem propter merita conservata, et ad reliquum studii cursum peragendum, si ita placuerit, fac vincas et [...] In collegio Cordubensi nostrae Societatis. Quarto kalendas Iulii anno Domini 1677.

Cod. 331-33. 160 × 215 mm., 87 fols.

OBSERV. Sin foliar.

Loc. Colegio de San Pablo de Granada.—ANN. 1675.

AUCT. JUAN GUTIÉRREZ. Jesuita.

CONT. *Tractatus theologicus de angelis.*

INC. Prae loquium. De Angelis nobis agendum est brevi hoc opusculo quam methodo, ut selectas satis huius materiae quæstiones ea anni medietate, quæ nobis restat, utili negotio studere.

ExPL Et dicta hucusque sufficientia circa materiam de Angelis, qui nos in pace custodiant et in vitam perducant; atque faventibus apostolorum principibus. In quorum peregrinatio finem imponimus. Impressus manu. Granatae anno Domini 1675.

Cod. 331-34: 160 X 210 mm., 185 fols.

OBSERV. Antes del título un folio en blanco.

SCRIB. MARCELINO GONZÁLEZ. *De Trinitate.*

Loc. Colegio de San Pablo de Granada—SCRIB. FRANCISCO ESPINOSA DE LOS MONTEROS—ANN. 1713.

AUCT. MARCELINO GONZALVO. Jesuita.

CONT. *Scholastic tractatus ad Primam partem D. Thomae Doc. toris Angelici, a questione 17 usque ad 133.*

INC. Las relaciones secundum conceptum ad, dicen formaliter perfectionem, porque según este concepto son algo distinto de la nada. Praeludium. Ineffabilis totius Deitatis **sacratissimae tandem nobis atcumque assumimus, inscrutabilia quae Dei arcana contemplandum obicimus.**

EXPL. Finem tandem facimus, cum eo a quo etiam initium sumpsi: Domine Deus, Unicus Deus, Trinitas; quaecumque dixi in his libris de tuo, agnoscant et tui, si qua de meo, et tu ignosce, et tui. Sic suos de Trinitate irrefragabiles libros claudit ingenii, doctrinae, sanctitatis opere Mag. Pater Augustinus. Anno 1713.

Cod. 351-36: 160 X 215 mm., 168 fols.

OBSERV. Sin foliar.

SCRIB. JUAN DE LORA—ANN. 1751.

AUCT. Anónimo.

CONT. *Tractatus philosophicus.*

INC. Disputatio unica proemialis de sphera, et latitudine metaphysica. Quæstio 1.^a Utrum metaphysica agat de quidditatibus omnium, tam in communi quam in particulari. Dubium hoc in quidditatibus, qua facultate de eius objecto communiter suscitatur ab omnibus.

EXPL. Reginæ etiam nostræ, ac singulari Patronæ crudeliter dilacerat quæ iuxta crucem Filii sui necnon Domini nostri Iesu Christi, a quo si aliquod dissolutum in meis scriptis videatur, corde et animo retracto. Ad hos omnes gratiarum actionibus volate, sed principaliter in Domino valete. Finita die 22 aprilis anno ab Incarnatione Domini MDCCL. Scripta a me Ioanne de Lora R. P. Lectoris supra citati minimo discipulo.

Cod. 331-37: 160 × 215 mm., 173 fols.

OBSERV. Sin foliar.

ROTUL. FLORINDAS. *Actib. hum. et peccatis.* — SCRIB. FRANCISCO BRUNICO Y MORALES.—ANN. 1701.

AUCT. DIEGO DE FLORINDAS. De la Provincia de Andalucia de la Compañía de Jesús. Murió en Córdoba, el 8 de abril de 1715. Véase SOMMERVOOEL, op. cit., tom. 3 col. 809.

CONT. *Controversia theologica Moralis de actibus humanis et praesertim de eorum moralitate ad Primam Secundae D. Thomae, a quaestione 19 ad 21.*

INC. Multa hic cum Divo Thoma agere solent theologi de voluntate et eius objecto; et de voluntario et involuntario, de mediis et fine: ceterum, quia haec potius ad philosophiam pertant, et de iis in libris de anima tractatum est, ideoque paucia de voluntario...

EXPL. Opponitur 5.^a Peccatum mortale est ablativum summae perfectionis, utpote auferens a Deo rationem ultimi finis: ergo simpliciter infinitum. Respondeo, quia peccatum solum destruit seu auferit a Deo rationem summae perfectionis et ultimi finis affective; ex hoc non infertur quod sit infinitum, ut pater in actu caritatis seu contritionis perfectae qui eam rationem restituit quin sit simpliciter infinitum.

Cod. 331-39: 160 × 210 mm., 93 fols.

OBSERV. Sin foliar. De difícil lectura.

ROTUL. PROXIMAS De Fide divina.

AUCT. DIEGO DE FLORINDAS. Véase Cod. 331-37.

CONT. *Controversia theologica de divina fide ad Primam Secundae D. Thomae Tractatus de quidditate divinae fidei.*

INC. Disputatio 1.^a Quid sit divina fides et eius essentia. Cap. 1. Supposita explanantur. Supponendum est 1.^a Haec vox fides multipliciter accipi solet. Supposito quod in hoc libro bona fides multipliciter accipi solet variaeque eius usurpationes quod inventantur apud Medinam 15.

EXPL. [Habla de la enumeración de los Pontífices hasta Clemente]. Quorum 39 sunt martyres et 35 confessores. Ex

variis religionum ordinibus assumpti 32; ex omni natione etiam creati sunt, ex Hispania 2, ex Gallia 13, ex Germania 2, ex Belgio unus, ex Anglia unus, ex Africa 3, ex Etruria 13, ex Syria 1, ex Sardinia duo, ex Sicilia duo, ex Italia 19.

Cod. 331-40. 160 × 210 mm., 119 fols.

ROTUL. P. DIDAC PHILIP. *De Iustitia.*—Loc. Colegio de San Pablo de Granada.—ANN. 1700.

AUCT. JACOBUS PETRUS GARCIA BRAVO. Jesuita.

CONT. *Disputationes Ethico-theologicae, de iustitia et iure in Secundam Secundae D. Thomae Angelici praceptoris praesertim a quiescione 57 usque ad 61.*

INC. Praelocutio. *Iustitia, auditores optimi, altera e cardinalibus virtutibus, quae reliquarum pondus innititur, et inter mortalia vobis decora suprema virtus ut !* [] ex tractationis materia ita optimorum fructuum feracissima. iis ambigat.

EXPL. Ex hucusque dictis colligitur, nec supernaturaliter posse dari, sed in plurimorum deorum, quod in solidum et adaequate sit in quolibet.

Cod. 331-41. 160 × 220 mm., 76 fols.

OBSERV. Duplicado del Cod. 331-37.

Loc. Granada.—ANN. 1695-1696.

AUCT. D. JACOBUS FLORIDA. Véase Cod. 331-37.

CONT. *Controversia theologica moralis de actibus humanis, sed praelestim de certaine moralitate ad Primam Secundae S. Thomae, a questione 6, sed praelestim a questione 18 ad 21.*

INC. Tractatus primus. *De actibus humanis in communi. Multa hic cum D. Thoma agere theologi solent de voluntate et eius oblecto: de voluntario, involuntario, et libero arbitrio, de modo procedendi circa finem et media.*

EXPL. Hucusque dicta de humanorum actuum malitia et bonitate sufficient, quae omnia in summam nempe Dei beatitudinem cedere volumus, in eiusque gloriam ac sanctissimumque Deiparae laudem. Granatae, in perygilio sacerdotum apostolorum Petri et Pauli, die 28 Iunii, anno 1696,

Cod. 331-43: 160 × 210 mm., 57 fols.

OBSERV. Sin foliar.

AUCT. Anónimo.

CONT. *Super Philosophiam scholasticam expositio. Pars I. in qua quæstiones minores Dialecticæ quæ summi illæ vocantur ad mentem Philosophi et Angelici nostri Praeceptoris disputative declarantur...*

INC. Proemium. Scholastica philosophia, carissimi auditores, vacatur, eam per triennalem curriculum ingredimur explanatur; memoriae semper mandantes illud aristotelicum proloquium: scire propter scire, ridiculum scire; scire propter Deo servire, optimum scire.

EXPL. Et haec dicta sufficient, cedantque omnia in laudem et gloriam Sanctissimæ Trinitatis Patris ingeniti, Filii unigeniti, Spiritusque almi per amorem ab utroque procedentis neconon Angelici nostri praeceptoris D. Thomae Aquinatis, radis suae doctrinae Ecclesiae illuminantis, Deiparae Virginis Mariae, omnium sanctorum sacrariumque in coelesti curia commémorantur. Amen.

Cod. 331-44: 150 × 220 mm., 150 fols.

OBSERV. Sin foliar. Falta la hoja de portada o título. De difícil lectura. Después del primer tratado más extenso hay una hoja en blanco y dos de índices.

ROTUL. GARCIA. *De voluntate.*

AUCT. GARCIA.

CONT. 1. *De voluntate.*

INC. Prolusio. *Omnibus utilem, theologiae necessarium de divina voluntate tractatus instituimus. Utilitas opportunissime consequenda ex assidua oratione iuxta ea quæ Apostolus suis Colossensibus voluntatis divinæ plenamque exorabat agnitionem. Locum excipite cap. 1: non cessamus pro vobis orantes et postulantes ut impleamini agnitione voluntatis eorum.*

EXPL. [f. 132v]. Originis expositionem exquiratis, Christostomum discatis, Cyrus sapiatis; voluntatem Dei exquisistis labore, studio didicistis, tandem spirituali gustu saolite. Valete.

2 [De decretis conditionatis].

INC. [f. 136] Quaestio de decretis divinis conditionatis.
Art. 1 Sunt Deo possibilia.

EXPL. [f. 142] Et tamen neutquam inferatur consensus ex collatione auxilii, eo quod auxilium pro utraque conferri potest, similiter dici potest in nostro casu.

3. De decretis efficacibus.

INC. [f. 143] Quaestio. An sint possibilia decreta divina efficacia antecedentis nostri liberi, praescientia a mediis, quibus ponendus est. Art. 1 Ex principiis nonnullis praemissis.

EXPL. [150] quod accidit in decreto efficaci consensus secundum se, quod praeterea indiget alia voluntate, et executione et immediate applicatum operae non libere esse.

Cod. 331-45: 160 × 215 mm., 170 fols.

Loc. Colegio de San Hermenegildo de Sevilla.

Autor. Bartolomé CARREFO Nació en Sevilla, el 8 de marzo de 1632. Ingresó en la Compañía de Jesús, el día 19 de julio de 1646. Hizo la profesión de cuatro votos el día 15 de agosto de 1665. Enseñó teología en el Cologio de San Hermenegildo de Sevilla, y el Cologio Romano, donde fué Prefecto de Estudios, durante 11 años. Murió en Roma, el día 25 de julio de 1706. Véase URJARTE-LECTINA, op. cit., part. I tom. 2 pag. 131s.

Cont. Controversia scholastica de gratia auxiliante.

INC. Auditoribus. Divinam gratiam auxiliaris virtutis et mirabilem eius cum arbitrii libertate concordiam scholastico style describere aggredior, optimi auditores. Sic enim quasi haereditario successionis iure deposcebat praesens praesenti subiunctum annum. Audistis a me super divinum prorsus Incarnati Verbi mysterium.

EXPL. Gratia Dei sum id quod sum et gratia eius in me vacua non fuit. Utinam in nobis vacua penitus non ociet sed negociet potius laudi atque honori omnipotentis Dei et Virginis Matris, immunis prorsus ab omni labe.

Cod. 331-47. 150 × 215 mm., 123 fols.

OBSERV. Sin foliar. Después del primer tratado, hay siete folios en blanco.

ROTUL. FLORINDAS. *De conscientia*. — LOC. Colegio de San Hermenegildo de Sevilla. — SCRIB. D. FRANCISCO BRUNO Y MORALES. ANN. 1699-1700.

AUCT. 1. *DIEGO DE FLORINDAS*. Véase Cod. 331-37.

2. Anónimo.

CONT. 1. *De conscientia sive de proprietatibus et divisionibus illius*. De *DIEGO DE FLORINDAS*.

INC. *Theologia Moralis de Conscientia ad Primam Secundae D. Thomae Aquinatis q. 19 a. 5 et 6. Tractatus Primus. De conscientia certa. Ultimum serum moralis et quasi totius mirabilis tractatum explanandum aggredimur. In quo ocio tractatus de conscientia certa sive de conscientia vera et erronea in communi disputabitur.*